様式第１の４(第５条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

次世代自動車等普及促進事業補助金交付申請書兼償却資産情報提供等同意書
鹿児島市次世代自動車等普及促進事業補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり申請します。なお申請にあたり、次のことに同意します。
(1) 鹿児島市次世代自動車等普及促進事業補助金（以下「事業補助金」という。）で購入する償却資産（事業用資産）情報を鹿児島市資産税課に情報提供すること。
(2) 同時に設置する太陽光発電システム等について令和６年度鹿児島市太陽光 de ゼロカーボン促進事業補助金が交付されない場合、事業補助金は交付されないこと。
(3) 設置するＶ２Ｈ充電設備が、令和６年度鹿児島市太陽光 de ゼロカーボン促進事業補助金の実績報告書の提出期間内に保証開始とならない場合、事業補助金は交付されないこと。

	補助事業の名称
	鹿児島市次世代自動車等普及促進事業

	種類
	Ｖ２Ｈ充電設備
※　ただし、令和６年度鹿児島市太陽光 de ゼロカーボン促進事業補助金を利用した太陽光発電システム等と同時に設置するものに限る。

	Ｖ２Ｈ充電設備名
	（メーカー名）　　　　　　　（型式）

	Ｖ２Ｈ充電設備設置場所
	鹿児島市

	交付申請金額
	円

	添付書類
	(1) 購入するＶ２Ｈ充電設備の設置に係る工事請負契約書等の写し（設備本体価格の記載のあるもの）
　　※　契約書等に設備本体価格の記載がない場合は、その金額が分かる見積書の写しも添付すること。

(2) Ｖ２Ｈ充電設備設置場所の現況写真

(3) Ｖ２Ｈ充電設備の出力や規格等を確認できる書類（カタログの諸元表等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　市記入欄
	市税納付状況チェック欄
	完納   ・   未納

※　上記日付は、同時に申請する太陽光deゼロカーボン促進事業補助金の申請書の日付と同日にすること。